
Pagina 1/6 

Tussentijds financieel verslag per 16-04-2018 

Naam BBN Diensten B. V. 

Curator Mr. C.F.W.A. Hamm 

Rechter-Commissaris Mr. A.M. van Kalmthout 

Insolventlenummer C11/13/1214 

Incl B.T.W. 
A. Baten 

1. Aangetroffen middelen: 

- kas 

- bank 

- postbank 

E 

E 16.242,55 

E 

  

E 16.242,55 

2. Opbrengst verkoop activa: 

*Onroerende zaken 

Af: rechten van derden 

    

* Bodemzaken 

- inventaris 41.140,00 
Af: rechten van derden 

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder 

 

E E 

E 7.140,00 

E 41.140,00 E 

    

*Overige zaken 

-vervoermiddelen E 

- voorraden E 

- immateriele activa 

Af: rechten van derden E 

  

     

3. Debiteuren:  

*Boedeldebiteuren 

*Pré-faillissement 

4. Overige baten:  

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € 761,71 
- Afdrachten van inkomen aan boedel € - 

- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € - 

- Boedelbijdrage doorwerken personeel na faillissementsdatum E 10.285,00 E 1.785,00 
- Restitutie Holland Noord E 215,20 

- Restitutie waterschapslasten PWN Waterland N-H € 14,07 

- Restitutie Loylis Leven N.V. € 387,85 

- Vergoeding loonkosten boedelperiode E 72.000,00 

82.902,12 

E 141.046,38 € 8.925,00 

Financieel, 16-4-2018 



Pagina 2/6 

1. Salaris en verschotten curator 

2. Publicatiekosten 

3. Taxatiekosten 

4. KvK kosten 

5. Kosten verhaalsonderzoek 

6. ClaimsAgent 

7. Deurwaarderskosten 

8. Griffierechten 

9. Kadaster 

C. Thans n..  

Totaal A (incl. BTW) 

Totaal B (incl. BTW) 

Saldo boedelrekening ABN-AMRO Bank N.V. 

1,- 

Incl. B.T.W. B.T.W. 

E 

E 

E 

E 

124.959,12- E 

- E 

1.815,00- 

58,93- E 

21.687,12- 

315,00- 

10,23- 
E 

E 

653,40- 

60,50- E 

113,40- 

10,50- 

E 1.407,98- E 244,36- 

E 1.832,00- 

E 17,00- 

E 130.803,93- E 22.380,61- 

141.046,38 E 
130.803,93- 

E 10.242,45 

;‹ 10,242,45 

PM PM 

E - E 

E 36.738,78- 

E 240.955,24- 

E 39.652,80- 

E 
E 

- 
- E 
PM E 

E 317.346,82- E 

is. Reeds betaalde kosten/ boedelkosten 

1. Preferent 

a. Salaris en verschotten curator 

b. Kosten Claimsagent 

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV) 

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW) 

2. Concurrent 

a. UWV, overgenomen pensioenverplichtingen 

vanaf datum faillissement (concurrent) 

b. Publicatiekosten 

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) 

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 

I
E. Omzetbelasting 

Af te dragen omzetbelasting over activa A E 8.925,00 
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B E 22.380,61- 
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -1- D E 

13.455,61- 
Reeds afgedragen / terug ontvangen E  
Terug te ontvangen omzetbelasting 13.455,61- 

Financieel, 16-4-2018 



Pagina 3/6 

1F. Definitief saldo 

1. Totaal C. (incl. BTW) 
2. Nagekomen baten (rente) 
3. Terug te ontvangen BTW (E) 

10.24Z45 

PM 
E 13.455,61 

  

E 23.698,06 

Financieel, 16-4-2018 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

